Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Администрации Сургутского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕЛОЧКА»

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

ул. Савуйская, 9 А
г.п. Федоровский, Сургутский р-н тел/факс: (3462) 416-228, 732-930
Тюменская область, 628456 e-mail:anna.petrovna_Belochka@mail.ru

«S$» ОУ 2017 г. № ЗЛ

П Р И К А З

Об утверждении плана работы на месяц

Согласно годового плана работы МБДОУ детского сада
общеразвивающего вида «Белочка» на 2016 - 2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБДОУ детского сада общеразвивающего вида
«Белочка» на май 2017 г. (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой до 28.04.2017г.

Заведую

Ознакомлены:

Дудырева Н.А.
Никифорова А.Р _
Пашкова Е.В.
Немудрая Л.
Максимова С.Р.СБ
Линенко
Беднякова И.В.
Булгакова В.В

Зеленая М.Ю.
Шакирова Н.Р.
Челнокова Н.В.

тепанова Ю.А.
Закирова Р.М.
Дубовик Е.Н.
Навальная Г.И.

сова А.П.

Дудырева Н.А.
т. 416 853

mailto:anna.petrovna_Belochka@mail.ru

тского сада
«Белочка»

Тарасова
2017 г.

ПЛАН
работы МБДОУ «Белочка» н^мШ^бТ7 года

1 OJO

№ Раздел годового плана Дата Ответственные
1 О рганизационно-педагогическая работ а

Итоговый педсовет. Тема: «Реализация приоритетных
направлений деятельности в 2016-17 учебном году»

11 Старший
воспитатель

Дудырева Н.А.
Консультация по плану летней оздоровительной
работы с детьми на 2017 г.

16 Старший
воспитатель

Дудырева Н.А.
Консультация «Квест как новая форма мероприятия
для дошкольников»

24 Старший
воспитатель

Дудырева Н.А.
Методический час По

средам
Старший

воспитатель
Дудырева Н.А.

2 Работ а с дет ьми
- Тематическая неделя ко Дню Победы «Мы помним!

Мы гордимся!» (дошкольные группы)
2-8 Воспитатели

групп
- Экскурсия к памятнику локальных войн (старшая и

подготовительная группы)
11 Воспитатели

групп
- Экологическая викторина для старших дошкольников

«Знатоки природы»
3 Воспитатели

групп
- Выставка детских работ «Наш дом -  планета Земля!» 5 Воспитатели

групп
Книжная экологическая выставка «Завещано беречь
нам этот мир!»

18 Воспитатели
групп, отв.

Немудрая Л.Н.,
Эскендирова К.А.

Тематическая выставка детских работ по
изобразительной деятельности «Здравствуй, лето!»

30 Воспитатели
групп, ответ.

Степанова Ю.А.,
Сергеева Н.С.

- Познавательно-исследовательские проекты по
экологии

В теч.
месяца

Воспитатели
групп

- Участие в V Международной экологической акции
«Спасти и сохранить!»

16-31 Воспитатели
групп

3 Работ а с родит елям и
- Акция «Сделаем наш детский сад красивым»

(подготовка к летнему оздоровительному периоду)
В теч.
месяца

Воспитатели
групп

- Консультация «Безопасное лето!» (правила безопасной 28 Воспитатели

езды на велосипедах, самокатах) групп
- Участие родителей всех групп в оснащении групп

игрушками из бросового материала к лету
В теч.
месяца

Воспитатели
групп

- Консультация «Нетрадиционные методы закаливания в
летний период»

18 Воспитатели
групп

Рекомендации «Отправляясь в отпуск» 29 Медицинская
сестра

Бариева А.Н.
- Участие родителей в V Международной

экологической акции «Спасти и сохранить!»
В теч,
месяца

Воспитатели
групп

Профилактическое мероприятие «Внимание
каникулы!» (по плану профилактики детского дорожно-
транспортного травматизма)

В теч.
месяца

Воспитатели
групп

- Итоговые родительские собрания 23-26 Воспитатели
групп

4 К онт роль и руководст во
- Оперативный В теч.

месяца
Администрация

- Предупредительный В теч.
месяца

Администрация

- Производственный В теч.
месяца

Комиссия

Старший воспитатель Дудырева Н.А.